
CPTO. DE EUSKADI TRADICIONAL Y DESNUDO  AIRE LIBRE 2018
abanto gezaleriak (CETRA)
putxeta, 16-06-2018
Jueces: Daniel Bodero
Director de Tiro: Iratxe Agirregoikoa
Comité de Organización: Alberto Portela

DESNUDO - HOMBRES
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 6 5

1 1- 001B VEGA MARTINEZ Jose Ramon 1053 Santurtzi 154/ 1 154/ 1 308 8 0

2 1- 001A ALVAREZ MARTINEZ Moises 1081 Gezi-Bide 150/ 3 149/ 2 299 4 0

3 1- 003B EGUREN ESCONDRILLAS Unai 2022 Darco 144/ 4 124/ 4 268 2 0

4 1- 003A PAVON TELLEZ Ricardo 2318 Aurrera 152/ 2 109/ 5 261 0 0

5 1- 002A HERNAEZ BAUTISTA Jon 1081 Gezi-Bide 118/ 6 130/ 3 248 4 0

6 1- 002B BARRENECHEA ZABALA Miguel Angel 2022 Darco 138/ 5 108/ 6 246 3 1

INSTINTIVO - HOMBRES
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 6 5

1 1- 012A CARRILLO ARANDA Angel 1050 Abanto Gezaleriak 158/ 1 152/ 1 310 8 0

2 1- 017B RUIZ DE INFANTE Alberto 2318 Aurrera 151/ 3 149/ 2 300 9 4

3 1- 011A MARTIN PEREZ Javier 1050 Abanto Gezaleriak 148/ 6 148/ 3 296 4 0

4 1- 012B LARRAVEITI LAVIÑA Andoni 1038 Diarco 155/ 2 138/ 8 293 10 9

5 1- 008A GANARIAS ZABALA Luis Alberto 1081 Gezi-Bide 143/10 148/ 3 291 7 4

6 1- 010B IZQUIERDO GONZALEZ Basilio 2256 Betiondo 142/11 144/ 6 286 7 0

7 1- 014A LARIO VAZQUEZ Miguel Angel 1050 Abanto Gezaleriak 150/ 5 132/10 282 6 0

8 1- 015A TEN BAYONA Natxo 1050 Abanto Gezaleriak 130/17 146/ 5 276 6 2

9 1- 007B MUÑOZ GOMEZ Jose Maria 2256 Betiondo 135/15 141/ 7 276 5 3

10 1- 016A HERNANDEZ MARTIN Miguel 1050 Abanto Gezaleriak 147/ 7 128/12 275 5 3

11 1- 016B ARANZABAL ITOIZ Mikel 1038 Diarco 145/ 8 129/11 274 5 0

12 1- 015B FERNANDEZ MUÑOZ Miguel Angel 1038 Diarco 138/14 136/ 9 274 4 0

13 1- 018B RODRIGUEZ GARCIA Luis Carlos 2020 Arku Lagunak 151/ 4 119/16 270 5 1

14 1- 009A PAVON GOMEZ Jose Antonio 1081 Gezi-Bide 141/12 127/14 268 5 0

15 1- 018A VALDUEZA FERNANDEZ Alvaro 1053 Santurtzi 143/ 9 119/16 262 9 5

16 1- 010A ALCIBAR AIARZA Joseba 1081 Gezi-Bide 131/16 126/15 257 4 0

17 1- 009B VILARIÑO TARRIO Arkaitz 1038 Diarco 119/22 128/12 247 3 0

18 1- 011B BARRENETXEA LUGARIZA Iñaki 1038 Diarco 138/13 105/21 243 6 4

19 1- 013B PRO GONZALEZ Roque 1038 Diarco 129/18 112/18 241 7 0

20 1- 013A HERNANDEZ VAZQUEZ Jose Antonio 1050 Abanto Gezaleriak 126/19 108/19 234 2 0

21 1- 017A TORRES SALAZAR Jose Ignacio 1053 Santurtzi 124/20 108/19 232 2 1

22 1- 014B GARCIA PASCUAL Juan 1038 Diarco 121/21 104/22 225 5 0

23 1- 008B LOPEZ ORTIZ Angel Maria 1 Arqueros de Basauri 102/24  98/23 200 0 1

24 1- 007A IBAÑEZ CARDAÑO Joseba 1081 Gezi-Bide 102/23  76/24 178 4 3

INSTINTIVO - MUJERES
Pos. Atleta Cat. P/A/C 30 18 Total 6 5

1 1- 006B CERRO BERNAL Ana 2117 Ordizia 153/ 1 137/ 2 290 8 0

2 1- 006A SANTAMARIA MARTIN Ainhoa 2347 Baztertxo 138/ 2 151/ 1 289 8 0

3 1- 004B TORRES VEIGA Leire 1053 Santurtzi 132/ 3 124/ 4 256 2 0

4 1- 004A FALAGAN ZABALA Nerea 1081 Gezi-Bide 112/ 5 126/ 3 238 2 0

5 1- 005A GASCUE SERRANO Mertxe 1038 Diarco 126/ 4 112/ 5 238 0 0

6 1- 005B MARTIN VALLEJO Judith 1050 Abanto Gezaleriak  72/ 6  58/ 6 130 3 0
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CPTO. DE EUSKADI TRADICIONAL Y DESNUDO  AIRE LIBRE 2018
abanto gezaleriak (CETRA)
putxeta, 16-06-2018
Jueces: Daniel Bodero
Director de Tiro: Iratxe Agirregoikoa
Comité de Organización: Alberto Portela

DESNUDO HOMBRES
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CPTO. DE EUSKADI TRADICIONAL Y DESNUDO  AIRE LIBRE 2018
abanto gezaleriak (CETRA)
putxeta, 16-06-2018
Jueces: Daniel Bodero
Director de Tiro: Iratxe Agirregoikoa
Comité de Organización: Alberto Portela

INSTINTIVO HOMBRES
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1
7

T# 11 16-06-2018 @ 19:00

Muñoz Gomez J.
Ten Bayona N.

6
4

T# 12 16-06-2018 @ 19:00

Ganarias Zabala L.
Fernandez Muñoz M.

4
6

T# 13 16-06-2018 @ 19:00

Rodriguez Garcia L.
Larraveiti Laviña A.

0
6

T# 14 16-06-2018 @ 19:00

Martin Perez J.
Pavon Gomez J.

7
3

T# 15 16-06-2018 @ 19:00

Aranzabal Itoiz M.
Izquierdo Gonzalez B.

2
6

T# 16 16-06-2018 @ 19:00

Lario Vazquez M.
Hernandez Martin M.

0
6

T# 17 16-06-2018 @ 19:00

Valdueza Fernandez A.
Ruiz De Infante A.

6
4

T# 10 @ 19:20

Vilariño tarrio A.
Muñoz Gomez J.

6
5

T# 11 @ 19:20

Fernandez Muñoz M.
Larraveiti Laviña A.

6
3

T# 12 @ 19:20

Martin Perez J.
Izquierdo Gonzalez B.

4
6

T# 13 @ 19:20

Hernandez Martin M.
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CPTO. DE EUSKADI TRADICIONAL Y DESNUDO  AIRE LIBRE 2018
abanto gezaleriak (CETRA)
putxeta, 16-06-2018
Jueces: Daniel Bodero
Director de Tiro: Iratxe Agirregoikoa
Comité de Organización: Alberto Portela

INSTITIVO MUJERES
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16-06-2018 @ 19:20
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T# 6 @ 20:00
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Santamaria Martin A.

6
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias Individuales -
20180617.160453 UTC

http://www.tcpdf.org


CPTO. DE EUSKADI TRADICIONAL Y DESNUDO  AIRE LIBRE 2018
abanto gezaleriak (CETRA)
putxeta, 16-06-2018
Jueces: Daniel Bodero
Director de Tiro: Iratxe Agirregoikoa
Comité de Organización: Alberto Portela

DESNUDO HOMBRES

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 VEGA MARTINEZ Jose Ramon 1053 Santurtzi 308-01 Pase directo 6 6

2 BARRENECHEA ZABALA Miguel Angel 2022 Darco 246-06 6 7 0

3 ALVAREZ MARTINEZ Moises 1081 Gezi-Bide 299-02 Pase directo 1 6

4 HERNAEZ BAUTISTA Jon 1081 Gezi-Bide 248-05 6 2 0

5 EGUREN ESCONDRILLAS Unai 2022 Darco 268-03 (0) 2

5 PAVON TELLEZ Ricardo 2318 Aurrera 261-04 (0) 2
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CPTO. DE EUSKADI TRADICIONAL Y DESNUDO  AIRE LIBRE 2018
abanto gezaleriak (CETRA)
putxeta, 16-06-2018
Jueces: Daniel Bodero
Director de Tiro: Iratxe Agirregoikoa
Comité de Organización: Alberto Portela

INSTINTIVO HOMBRES

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/16 1/8 1/4 1/2 Oro

1 IZQUIERDO GONZALEZ Basilio 2256 Betiondo 286-06 Pase directo 6 6 6 6

2 FERNANDEZ MUÑOZ Miguel Angel 1038 Diarco 274-12 6 6 6 6 0

3 HERNANDEZ MARTIN Miguel 1050 Abanto Gezaleriak 275-10 6 6 6 0 6

4 VILARIÑO TARRIO Arkaitz 1038 Diarco 247-17 6 7 6 2 0

5 MUÑOZ GOMEZ Jose Maria 2256 Betiondo 276-09 6 6 (0) 5

6 MARTIN PEREZ Javier 1050 Abanto Gezaleriak 296-03 Pase directo 7 (0) 4

7 LARRAVEITI LAVIÑA Andoni 1038 Diarco 293-04 Pase directo 6 (0) 3

8 VALDUEZA FERNANDEZ Alvaro 1053 Santurtzi 262-15 6 6 (0) 2

9 ARANZABAL ITOIZ Mikel 1038 Diarco 274-11 7 2

9 CARRILLO ARANDA Angel 1050 Abanto Gezaleriak 310-01 Pase directo 1

9 GANARIAS ZABALA Luis Alberto 1081 Gezi-Bide 291-05 Pase directo 4

9 LARIO VAZQUEZ Miguel Angel 1050 Abanto Gezaleriak 282-07 Pase directo 0

9 PAVON GOMEZ Jose Antonio 1081 Gezi-Bide 268-14 6 3

9 RODRIGUEZ GARCIA Luis Carlos 2020 Arku Lagunak 270-13 6 0

9 RUIZ DE INFANTE Alberto 2318 Aurrera 300-02 Pase directo 4

9 TEN BAYONA Natxo 1050 Abanto Gezaleriak 276-08 Pase directo 4

17 ALCIBAR AIARZA Joseba 1081 Gezi-Bide 257-16 2

17 BARRENETXEA LUGARIZA Iñaki 1038 Diarco 243-18 2

17 GARCIA PASCUAL Juan 1038 Diarco 225-22 1

17 HERNANDEZ VAZQUEZ Jose Antonio 1050 Abanto Gezaleriak 234-20 5

17 IBAÑEZ CARDAÑO Joseba 1081 Gezi-Bide 178-24 0

17 LOPEZ ORTIZ Angel Maria 1 Arqueros de Basauri 200-23 0

17 PRO GONZALEZ Roque 1038 Diarco 241-19 4

17 TORRES SALAZAR Jose Ignacio 1053 Santurtzi 232-21 2
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CPTO. DE EUSKADI TRADICIONAL Y DESNUDO  AIRE LIBRE 2018
abanto gezaleriak (CETRA)
putxeta, 16-06-2018
Jueces: Daniel Bodero
Director de Tiro: Iratxe Agirregoikoa
Comité de Organización: Alberto Portela

INSTITIVO MUJERES

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 CERRO BERNAL Ana 2117 Ordizia 290-01 Pase directo 6 6

2 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa 2347 Baztertxo 289-02 Pase directo 6 2

3 TORRES VEIGA Leire 1053 Santurtzi 256-03 7 0 6

4 GASCUE SERRANO Mertxe 1038 Diarco 238-05 6 2 0

5 FALAGAN ZABALA Nerea 1081 Gezi-Bide 238-04 (0) 4

6 MARTIN VALLEJO Judith 1050 Abanto Gezaleriak 130-06 (0) 1
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